平成 28 年 5月 23 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 3 番 2 号
S I A 不 動 産 投 資 法 人
代 表 者 名 執 行 役 員  勝 野 浩 幸
 （コード番号 3290）

資産運用会社名

株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 勝 野 浩 幸
問 合 せ 先 経営管理部長 門 田 成 史

ＴＥＬ．03-5532-5713

「第 5期(平成 28 年 2 月期)資産運用報告」の一部訂正に関するお知らせ

SIA 不動産投資法人の「第 5期(平成 28 年 2 月期)資産運用報告」の記載内容の一部に訂正がございました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しています。

記

訂正箇所 ： 25 ページ「保有不動産の資本的支出 1．資本的支出の予定」

【訂正前】

不動産等の名称 所在地 目 的 予定期間
工事予定金額（千円）

総 額 当期支払額 既支払総額

Ｊタワー 東京都府中市 共用部改修(3～7 階)
自平成 28 年 1月 9 日

至平成 28 年 7月 31 日
23,000 － －

横浜ＡＰビル
神奈川県

横浜市

消火栓ポンプ更新及び

非常用発電機設置工事

自平成 28 年 4月 28 日

至平成 28 年 6月 30 日
16,000 － －

カラスマプラザ２１ 京都府京都市
立体駐車場上部スプロ

ケット結合ボルト取替

自平成 28 年 8月 1 日

至平成 28 年 8月 31 日
15,000 － －

南品川ＪＮビル 東京都品川区
R-2 ターボ冷凍機

分解整備

自平成 28 年 6月 1 日

至平成 28 年 7月 10 日
12,000 － －

カラスマプラザ２１ 京都府京都市
立体駐車場下部鎖車

改修工事

自平成 28 年 8月 1 日

至平成 28 年 8月 31 日
11,400 － －

【訂正後】

不動産等の名称 所在地 目 的 予定期間
工事予定金額（千円）

総 額 当期支払額 既支払総額

Ｊタワー 東京都府中市 共用部改修(3～7 階)
自平成 28 年 1月 9 日

至平成 28 年 7月 31 日
42,251 － －

横浜ＡＰビル
神奈川県

横浜市

消火栓ポンプ更新及び

非常用発電機設置工事

自平成 28 年 4月 28 日

至平成 28 年 6月 30 日
30,450 － －

カラスマプラザ２１ 京都府京都市
立体駐車場上部スプロ

ケット結合ボルト取替

自平成 28 年 8月 1 日

至平成 28 年 8月 31 日
11,110 － －

南品川ＪＮビル 東京都品川区
R-2 ターボ冷凍機

分解整備

自平成 28 年 6月 1 日

至平成 28 年 7月 10 日
8,627 － －

カラスマプラザ２１ 京都府京都市
立体駐車場下部鎖車

改修工事

自平成 28 年 8月 1 日

至平成 28 年 8月 31 日
8,627 － －

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sia-reit.com/